АДМИНИСТРАЦИЯ

   ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2016 года

          с. Хвищанка
     №   38

Об   отмене постановления № 35  от 01.09.2016 «Об утверждении  целевой программы  противодействия  коррупции в администрации  Хвищанского  сельского  поселения  на 2016-2018 годы»

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции, законом Приморского края от 10.03.2009  № 387_КЗ «О противодействии коррупции  в Приморском крае», руководствуясь Уставом  Хвищанского  сельского  поселения, принятым  решением  муниципального  комитета  от 03.12.2014 г  № 386, администрация Хвищанского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.  Отменить постановление  № 35 от 01.09.2016 года «Об утверждении целевой программы  противодействия  коррупции  в администрации Хвищанского  сельского  постановления  на 2016 -2018 годы»
           2 Обнародовать  настоящее постановление на  информационных  стендах  с.Хвищанка,  опубликовать  на официальном сайте администрации Хвищанского сельского поселения http://hvischanka.ru/.
  3.Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Хвищанского

 сельского поселения
Л.Е.Лиманюк